Resultados de Eventos Nacionais, Estaduais e Interestaduais, entre outros serviços correlatos para atender 
a Confederação Brasileira de Tênis de Mesa – CBTM. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

Pela prestação dos Serviços a CONTRATANTE passará a pagar a contratada o valor mensal de 
R$4.244,99 (Quatro mil duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos), que deverão ser 
pagos até o décimo dia útil do mês posterior à prestação do serviço, mediante apresentação das notas 
fiscais respectivas, que deverão ser emitidas e enviadas ao CONTRATANTE, até o último dia útil de cada